INDICAÇÃO Nº 025/2017

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal Rafael Pavei, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido

de fazer os reparos no telhado do Ginásio Municipal Gerson Antônio.

JUSTIFICATIVA

                                  Devido ao período chuvoso há varias goteiras na

quadra municipal e em breve será realizado um campeonato municipal de

salão.

                                                                      Sala de sessões, 24 de Fevereiro de 2017.

                                                 Cleverson Luiz Anacleto

                                                            Ver. DEM

 José Nilton Moretto             Pascoalina Grassioto           Valter Luiz Bernardo

      Ver.  PSDB                                Ver. DEM                               Ver. PSDB